
Jiii P0iek

Komu:
Piedm6t:

Ing. ZdenEk Moravec
Koordindtor projektu lSlC 5ko15m

Zden6k Moravec
RE: Piistupovy a doch6zkovli syst6m lSlC PORT - smlouva o dllo

Dobli den.

Objedndvdm dod6vku informadniho systdmu Etugate dle nabidky - viz specifikace v piiloze nabidky.

Mgr. Jiii Pfrdek

Reditel Zdkladni Skoly TyrSova Slavkov u Brna, piispdvkovd organizace
tvrsova v//
684 01. Slavkov u Brna

From: ZdenEk Moravec 
Sent: Sunday, November 30,2025 6:36 PM

To: Jiii P0dek 

Subject: Piistupov'i a dochdzkovyi syst6m lslC PORT - smlouva o dilo
lmportance: High

Dobni den, pane iediteli,

na zdklad6 na5i pdtednitelefonick6 dohody Vdm zasildm aktualizovanou cenovou kalkulaci piistupov6ho a

dochiizkov6ho syst6mu lSlC PORT spolednd se Smlouvu o dilo se vdemi pillohami.
ZasilAm tak6 poiadavky na piipravu zdkladni kabel5ie vEetn6 sch6matu. R5d bych Vds tak6 poZddal o zasldni

kontaktu na va$eho sprdvce sit6 a tak6 na osobu, s kterou si m0Zeme potvrdit findlni piipravu kabeldZe, Na zdklad6

obhlidky, mitechnik potvrdil, ie m0Zeme vyuZft jednu ildicijednotku pro viechny tii dtedky.

Podepsanou Smlouvu mi, prosim, zaSlete co nejdiive zpEt do e-mailu, elektronicky podepsanou z naii strany Vdm ji
do e-mailu vrdtfme. Na zdklad6 naSi pdtedni dohody podftdme s terminem instalace v riteni 2.12.2026. V piipadd
dotaz0 jsme s kolegyni Zanotto l< dispozici.

Kalkulace N8001568 tedy obsahuje zabezpe6eni tii vstupfi vdetn6 vSech ndleZitosti. V piipad6, ie budete chtit n6co

upravit di doplnit, nevdhejte mne pros(m kontaktovat.

l(alkulace je souddstismlouvy jako Piiloha E. l" a obsahuje tak6 poloZky Vzddlend servisnipodpora 5, coZ je
piedplacen6 rodnitechnickd podpora (5 h-odin), kterou doporuduji, v piipad6 Ze byste potiebovali konzultovat
ndkter6 v6ci nad rdmec sjednanych zdkladnich servisnich sluZeb a Roini pfedplatnd - preventivni prohlidka, v rdmci,
kter6 vdm kaZdf rok provedeme preventivnikontrolu syst6mu. V prfrb6hu spoluprdce mdte samoziejm6 moZnost
doobjednat si Servisni sluiby a balidky dle Ceniku.

Pieji Vdm hezk'i den a td5[m se na naBi dalSispoluprdci.

S oozdravem

ill

$
l0

Komu: Zdeněk Moravec 
Předmět: RE: Přístupový a docházkový systém ISIC PORT - smlouva o dílo 

Dobrý den. 

Objednávám dodávku informačního systému Etugate dle nabídky — viz specifikace v příloze nabídky. 

Mgr. Jiří Půček 
Ředitel Základní školy Tyršova Slavkov u Brna, příspěvková organizace 
Tyršova 977 
684 01 Slavkov u Brna 

From: Zdeněk Moravec 
Sent: Sunday, November 30, 2025 6:36 PM 
To: Jiří Půček  
Subject: Přístupový a docházkový systém ISIC PORT - smlouva o dílo 
Importance: High 

Dobrý den, pane řediteli, 

na základě naší páteční telefonické dohody Vám zasílám aktualizovanou cenovou kalkulaci přístupového a 
docházkového systému ISIC PORT společně se Smlouvu o dílo se všemi přílohami. 
Zasílám také požadavky na přípravu základni kabeláže včetně schématu. Rád bych Vás také požádal o zaslání 
kontaktu na vašeho správce sítě a také na osobu, s kterou si můžeme potvrdit finální přípravu kabeláže. Na základě 
obhlídky, mi technik potvrdil, že můžeme využít jednu řídícíjednotku pro všechny tři čtečky. 

Podepsanou Smlouvu mi, prosím, zašlete co nejdříve zpět do e-mailu, elektronicky podepsanou z naší strany Vám ji 
do e—mailu vrátíme. Na základě naší páteční dohody počítáme s termínem instalace v úterý 2.12.2026. V případě 
dotazů jsme s kolegyní Zanotto k dispozici. 

Kalkulace N8001568 tedy obsahuje zabezpečení tří vstupů včetně všech náležitostí. V případě, že budete chtít něco 
upravit či doplnit, neváhejte mne prosím kontaktovat. 

Kalkulace je součástí smlouvy jako Příloha č. l a obsahuje také položky Vzdálená servisní podpora 5, což je 
předplacená ročnítechnickápodpora (5 hodin), kterou doporučuji, v případě že byste potřebovali konzultovat 
některé věci nad rámec sjednaných základních servisních služeb a Roční předplatné — preventivní prohlídka, v rámci, 
které vám každý rok provedeme preventivní kontrolu systému. V průběhu spolupráce máte samozřejmě možnost 
doobjednat si Servisní služby a balíčky dle Ceníku. 

v v !  Přeji Vám hezký den a te5|m se na naši další spolupráci. 

S pozdravem 

Ing. Zdeněk Moravec wgříl'ů'ťňí 
Koordinátor projektu ISIC školám í'ňmm cm 
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Specifikace

Dodavatel:

oznadeni: NB001568

Objednatel:

Etugate s.r.o.
Na Manindch 1092120,170 00 PrahaT
Tel.'. +420 226 222 358 | unvw.etugate.com

teo:09426779 Dle : c209426779

Datum: 28.11.2025
Tato specifikace ie platni da29.12.20?5
Vystavil: Zdendk Moravec

ZAkladni Skola Slavkov
tvtor. Jtfl HuceK

ty-rSova OZZ

68401 Slavkov u Brna

l0o: 46270949

Zaddni Objednatele
Reieni kontroly a omezeni piistupu do budovy 5l<oly a ndslednd napojeni piistupov6ho syst6mu na il<olniagendu s moinosti vyuZiti
integrovanlich funkci systdmu, napi. pienos dat do elektronickd tfidni knihy

Ndvrh ieleni
Na dohodnutych mistech budou umist|ny bezkontaktnidtedky podporujicivyuZitischvdlen!,ch identifikdtor0. CteEkylsou kompatibilnis prilkazy

adal!imi identifikiitorydoddvanlimi spol,GTSALIVEs.r,o aEtugatesr.o.jakonapi.pr0kazylSlC, lTiCaAlivelD.
dtedky mohou plnitfunkci pi(stupovou, evidendni (pro dochdzku idk0), piipadnE kombinaci oboJiho'

System je koncipov6njako stavebnice, v piipadd potiebyje moZno piidat libovolnli podet dalSich dtedek

Komunrkace mezi komponenty.je pomoci standardu OSDP a TCP/IP

Jednor6zov6 poloZky podet m.i. cena za m.l.
celkem

bez DPH
celkem
s DPH

Hlavni vstup
Rfdici jednotka bude umistdnd v nedalek1m RACKU (uiebna PC) a bude spoleind pro vSechny tii iteCky.

I Inteligentni dtedka s podporou NFC a Bluetooth -
piistupovS
Otevlrdnl dveii- podpora prIkazfi ISIC a mddif ISO/\EC14443 (Mifare 1K, DESFire, NFC) a Bluetooth
antracitovd barva

r Ridicijednotka
Spinacf modul pro centr1ln[ spr1vu pies LAN,
napdjeni 1 2V stejnosmdrn1,
komunikace pfes TCP/IP a OSDP.

t Zdrc| z6lohovanyi

I Otvlrad dveinl Standard

1,00 ks 8 527,40

3,00 ks 8 409,56 25 22e,68 30 526,70

I527,40 10 318 '15

Elektrom ag netick!, vi'klopn!' zemek do dvefn i z 1rubnd - n lz koodbdrovf .

Napdjeni 12V ,

'1,00 ks

3,00 ks

1,00 ks

1 ,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

'1 ,00 ks

1,00 ks

2 000,00

I 200,00

20 000,00

5 000,00

4 7Ea, le,

2 500,00

5 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

3 600,00

20 000,00

5 000,00

4 7Ea, 14,

2 500,00

5 000,00

2 000,00

2 000,00

bez DPH

tro ?AA nc

2 420,00

4 356,00

24 200,00

6 050,00

2 121,29

3 025,00

6 050,00

2 420,00

2 420,00

s DPH

71820,85

I Mont62, kabel62 a oZivenl jednoho mista do 5 m
kabeldZe

Spoledn6 pruky
r Etugate LITE

Jednotka pro zabezpe1enou komunikaci s Cloudem
I StolniUSB 6tedka lSlC

SlouZi k naiit1ni externlch uZivablrt do systdmu.
podpora m6dii ISO/\EC1 4443 (Mifare 1 K, DESFire)

I lmplementace a nastaveni napojeni na informadnl
syst6m Skoly

r lmplementace a nastaveni piistupoveho syst6mu

I Skoleni a telefonick6 podpora na 2 m6sice

I Cestovni nSklady

Celkov6 soudty dle skupin

Hlavni vstup
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Specifikace Označení: NBOO1568 
Dodavatel: Objednatel: 

Etugate s.r.o. Základní škola Slavkov 
Na Maninách 1092/20, 170 00 Praha 7 Mgr. Jiří Půček 
Tel.: +420 226 222 356 | www.etugate.com Tyršova 977 
|čo: 09426779 DIČ: C209426779 

Datum: 28.11.2025 
Tato specifikace je platná do 29.12.2025 
Vystavil: Zdeněk Moravec 

Zadání Objednatele 

68401 Slavkov u Brna 
IČO: 46270949 

Řešení kontroly a omezení přístupu do budovy školy a následné napojení přístupového systému na školní agendu s možností využití 
integrovaných funkcí systému, např. přenos dat do elektronické třídní knihy. 

Návrh řešení 
Na dohodnutých místech budou umístěny bezkontaktní čtečky podporující využití schválených identifikátorů. Čtečkyjsou kompatibilní s průkazy 
a dalšími identifikátory dodávanými spol. GTS ALIVE s.r.o. a Etugate s.r.o. jako např. průkazy ISIC, ITIC a AliveID. 
Čtečky mohou plnit funkci přístupovou, evidenční (pro docházku žáků), případně kombinaci obojího. 

-Systém je koncipovánjako stavebnice, v případě potřebyje možno přidat libovolný počet dalších čteček. 
Komunikace mezi komponentyje pomocí standardu OSDP a TCP/IP. 

, , .. celkem celkem 
Jednorazove polozky počet m.j. cena za m.j. bez DPH s DPH 
Hlavní vstup 
Řídící jednotka bude umístěná v nedalekém RACKU (učebna PC) a bude společná pro všechny tři čtečky. 

! Inteligentní čtečka s podporou NFC a Bluetooth - 3,00 ks 8 409,56 25 228,68 30 526,70 
přístupová 
Otevírání dveří- podpora průkazů ISIC a médií lSO/IEC14443 (Mifare 1K, DESFire, NFC) a Bluetooth 
antracitová barva 

! Řídící jednotka 1,00 ks 8 527,40 8 527,40 10 318,15 
Spínací modul pro centrálnl správu přes LAN, 
napájení 12V stejnosměrné, 
komunikace přes TCP/IP a OSDP. 

! Zdroj zalohovaný 1,00 ks 2 000,00 2 000,00 2 420,00 
! Otvírač dveřní Standard 3,00 ks 1 200,00 3 600,00 4 356,00 

Elektromagnetický výklopný zámek do dveřní zárubně - nízkoodběrový. 
Napájení 12V , 

! Montáž, kabeláž a oživení jednoho místa do 5 m 1,00 ks 20 000,00 20 000,00 24 200,00 
kabeláže 

Společné prvky 
! Etugate LITE 1,00 ks 5 000,00 5 000,00 6 050,00 

Jednotka pro zabezpečenou komunikaci s Cloudem 
! Stolní USB čtečka ISIC 1,00 ks 1 753,13 1 753,13 2 121,29 

Slouží k načítání externích uživatelů do systému. 
podpora médií lSO/lEC14443 (Mifare 1K, DESFire) 

! Implementace a nastavení napojení na informační 1,00 ks 2 500,00 2 500,00 3 025,00 
systém školy 

! Implementace a nastavení přístupového systému 1,00 ks 5 000,00 5 000,00 6 050,00 
! Školení a telefonická podpora na 2 měsíce 1,00 ks 2 000,00 2 000,00 2 420,00 
! Cestovní náklady 1,00 ks 2 000,00 2 000,00 2 420,00 

Celkové součty dle skupin . bez DPH s DPH 

59 356,08 71 820,85 Hlavní vstup 
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Spoledn6 prvky 18 253,'13 22086,29

Cena celkem bez

Cena celkem s

DPH

DPH

77 609,09 K6

Pravideln6 platby (m6si6ni dSstka,
N6zev poloZky

Licence Standard
Pilstupovli sysfdm do 400 osob
API pro externi systemy
Historie 12 mEsictt
Propojeni na NCDB, Skolnt agendu a CSI
RozSliend notifikace na uddlost

Balicek 400+
Sko/a s 401 - 800 26ky

Vzd6len6 servisni podpora 5

Piedpl acen (t roen i p odpora
Vyhodndj*i ndsledn 6 hodinovd sazba
Vice viz Podminky a Cenik

Rodnl preventivni prohlidka

Preventivn i kontrol a systdm u
Protokol s doporuienlmi
Zdkladni sefizen[
Vice viz Podm{nky

Celkem za pravideln6 platby

fakturov6no
podet m.j.

1,00 mds

1x ro6n6)
cena za m I.

999 00

celk.bez DPH

999,00

299,00

350,00

celk. s DPH

1208,79

?Al 70

423,50

1,00 mes

1,00 mds

299,00

350,00

1,00 m6s 299,00 299,00 a.A4 7A

1 947,00 Ki 2 355,87 Ke

U pravidelnfch plateb za tzv. Cloudov6 le3enf lkola:
- neie5i neustdlou aktualizaci obsluTndho SW s rizn11'mi aktualrzacemi serverov6ho operadnihosyst6mu
- neprovddivfrodni upgrade SW vsouvislosti se zabezpedenim a ochranou osobnich ildaj0
- m0Ze systdm spravovat z jak6hokoliv zaYizeni v internetu - piehled o pr0chodech, piid6lovdni oprdvnEni atp.
- vyuZivd zabezpedeni osobnich ddaj0 pomoci 5ifrovan6 komunil<ace
- md k dispozici snazli uTivatelskou podporu a pomoc s nastavenim systemu,

V systemu lSlC Port by Etugate le tal<d moinost vyuiit mobilniaplikace AliveApp, kte16 je urdena vBem dr:itelrim platn'ich pr0l<az0 lSlC,

lTlC, AlivelD a jejimZ vlastnikem je GTS ALIVE (vydavatel pr0kaz0 lSlC). Podporovdny jsou telefony s operadnim systdmem Android a iOS a v

zdvislosti na typu zaiizenisyst6m podporuje identifikaci pomoci technologie NFC a Bluetooth. Mobilni aplil<ace AliveApp mlmo jind umoZfiuje

zobrazeni digitdlni podoby pr0kaz0, piidemZ vyuTiti tdto verze pr0kazu je naprosto el<vivalentni s jeho plastovou podobou.

-tedky piiloZenim fyzicl<6ho identifikdtoru nebo aplikace AliveApp dveie oteviou a zdrovefl zaeviduji kaide piiloZeni.

Cloudov'i syst6m je automaticky synchronizovdn s objedndvkovlim syst6mem pr0kaz0 NCDB a se 3l<olni agendou, tudi) objednan6 pr0kazy neni

nutn6 do svst6mu manudlnE naditat,

PoZadavky pro instalaci systdmu
Piistupovlisystempracujejakotzv cloudovdslu2ba,atakikolaneieiisprdvusystdmunaikolnimserveruaodpaddnutnostieirtaktualizace.
Vidy budete mit k dispozici nejnovdjSi a nejbezpedndjSi verzi.
Jako admrnistrdtorskou stanici lze pou:it jakikoliv bdinV poditad/tablet/mobilnitelefon piipojenri do rnter:netu vybavenri webovlim prohliTedem,

Pro vyuZiti USB hetky 1e tieba rnit PC se syst6mem'Vfindows.
Systdm musi b!'t do lnternetu piipojen pomoci Skolnisitd LAN. Pro instalaci systdmu je nezbytnd, aby Objednatel zajistil podporu technickrich
pracovnikrl 5koly, piedev5lm spr6vce budow, sprdvce poditadov6 sftd.

Za5koleni prdce v syst6mu probihd pomoci e-learningu, piipadnE vzd6len6 l<onzultace, zaSkoleni ohlednd hardware probih5 v pr0bdhu instalace

ve ikole.
Pokud Objednatel po7aduje propojeni souddsti Dila na dalSi systdmy, kter6 provozuje (napi, vstupni videotelefony a komunikdtory), musi zajistit

soudinnost s dodavatelem tohoto svst6mu.
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Společné prvky . 18 253,13 22 086,29 

Cena celkem bez DPH 77 609,09 Kč 
Cena celkem s DPH 93 907,00 Kč 

Pravidelné platby (měsíční částka, fakturováno 1x ročně) 
Název položky počet m.j. cena za m,]. celk.bez DPH celk. 5 DPH ' 

Licence Standard 1,00 měs 999,00 999,00 1 208,79 
Přístupový systém do 400 osob 
AP/ pro externí systémy 
Historie 12 měsíců 
Propojení na NCDB, školní agendu a CSI 
Rozšířené notifikace na událost 

Balíček 400+ 0,00 měs 299,00 299,00 301,79 
Škola s 401 - 800 žáky 

Vzdálená servisni podpora 5 1,00 měs 350,00 350,00 423,50 
Předplacená roční podpora 
Výhodnější následná hodinová sazba 
Více viz Podmínky a Ceník 

Roční preventivní prohlídka 1,00 měs 299,00 299,00 381 ,79 
Preventivní kontrola systému 
Protokol s doporučeními 
Základní seřízení 
Více viz Podmínky 

Celkem za pravidelné platby 1 94Ý,Dů Kč 2 355,-87'Kčvl' 

U pravidelných plateb za tzv. Cloudové řešení škola: 
- neřeší neustálou aktualizaci obslužného SW s různými aktualizacemi serverového operačního systému 
- neprovádívýroční upgrade SW v souvislosti se zabezpečením a ochranou osobních údajů 
- může systém spravovat zjakěhokoiiv zařízenív internetu — přehled o průchodech, přidělování oprávnění atp. 
— využívá zabezpečení osobních údajů pomocíšifrovaně komunikace 
- má |< dispozici snazší uživatelskou podporu a pomoc s nastavením systému. 

V systému lSIC Port by Etugateje také možnost využít mobilní aplikace AliveApp, která je určena všem držitelům platných průkazů lSIC, 
ITiC, AliveID a jejímž vlastníkem je GTS ALlVE (vydavatel průkazů ISIC). Podporoványjsou telefony s operačním systémem Android a iOS a v 
závislosti na typu zařízenísystém podporuje identifikaci pomocítechnologie NFC a Bluetooth. Mobilní aplikace AiiveApp mimo jiné umožňuje 
zobrazení digitální podoby průkazů, přičemž využití této verze průkazu je naprosto ekvivalentní s jeho plastovou podobou. 

Čtečky přiložením fyzického identifikátoru nebo aplikace AiiveApp dveře otevřou a zároveň zaevidují každé přiložení. 

Cloudový systém je automaticky synchronizován s objednávkovým systémem průkazů NCDB a se školní agendou, tudíž objednané průkazy není 
nutné do systému manuálně načítat. 

Požadavky pro instalaci systému 
Přístupový system pracujejako tzv. cioudová služba, a tak škola neřeší správu systému na školním serveru a odpadá nutnost řešit aktualizace. 

Jako administrátorskou stanici lze použítjakýkoliv běžný počítač/tablet/mobiiní telefon připojený do internetu vybavený webovým prohlížečem. 
Pro využití USB čtečky je třeba “mít PC se systémem WindOWS. 
Systém musí být do internetu připojen pomocí školní sítě LAN. Pro instalaci systému je nezbytné, aby Objednatel zajistil podporu technických 
pracovníků školy, především správce budovy, správce počítačové sítě. 
Zaškolení práce v systému probíhá pomocí e—learningu, případně vzdálené konzultace, zaškolení ohledně hardware probíhá v průběhu instalace 
ve škole. 
Pokud Objednatel požaduje propojenísoučásti Díla na další systémy, které provozuje (např, vstupní Videotelefony a komunikátory), musí zajistit 
součinnost s dodavatelem tohoto systému. 
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Nutn6 pro dspdlnou montdl - zajistf Skola

U vybranrich vstup0 (kola piipravi dveie s kovdnim. Pokud je piedmdtem Dila propojenl na stdvaiic( di novd Skolou dodan'i zdmeklotvirai, pro

sprdvnou funkdnost syst6mu se musijednat o nizkoodb6rovf

Skola zajisti pfivedenf napdjent 230 V a UTP kabel propojen,i do racku pro kaidou ftdfcfjednotku, ldedlnije piiprava l<abel0 u stropu kolmo nad
plSnovanou dtedkou (podhled, vedlejli mistnost atd ) Vzddlenost kabelovd trasy mezl dtedkou a iidici jednotkou "RJ" (mistem s 230 V a UTP

kabelem) by nem6l piesdhnout 5 metr0. Kabel mezi dtedl<ou a iJ m0Ze bVtveden liStou (jsme schopni piipravit), piipadn6 pledpiipravenou
prfichodkou Od Al k zdmku/magnetu/spinadi je 12 V vedeno pomoci dvojlinky (li5tou, piedpiipravenou pr0chodkou). OdliSnosti oproti t6to
standardni piipravE je moZnd domluvit individudln6.

PiedmdtemDilanenizajistdniRevizeelektrodleNaiizenivlddyE,lgo/2022Sb,aniOsvdddenidle56odst.lpism b)zikonai.25O/202ISb
Piipadn6 Revize a OsvEddenije povinen zajistit Objednatel.
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Nutné pro úspěšnou montáž - zajistí škola 
U vybraných vstupů škola připraví dveře s kováním. Pokud je předmětem Díla propojení na stávající či nově školou dodaný zámek/otvírač, pro 
správnou funkčnost systému se musíjednat o nízkoodběrový. 

Škola zajistí přivedení napájení 230 v a UTP kabel propojený do racku pro každou řídícíjednotku. Ideální je příprava kabelů u stropu kolmo nad 
plánovanou čtečkou (podhled, vedlejší místnost atd.). Vzdálenost kabelové trasy mezi čtečkou a řídící jednotkou "ŘJ" (místem s 230 V a UTP 
kabelem) by neměl přesáhnout 5 metrů. Kabel mezi čtečkou a ŘJ může být veden lištou (jsme schopni připravit), případně předpřipravenou 
průchodkou. Od ŘJ k zámku/magnetu/spínači je 12 V vedeno pomocí dvojlinky (lištou, předpřipravenou průchodkou). Odlišnosti oproti této 
standardní přípravě je možné domluvit individuálně. 

Předmětem Díla není zajištění Revize elektro dle Nařízení vlády č. 190/2022 Sb. ani Osvědčení dle 56 odstl písm. b) zákona č. 250/2021 Sb. 
Případné Revize a Osvědčeníje povinen zajistit Objednatel. 
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FAKTURA DANOMfr'
DOKI-AE G":

06250004.51

Celkem

92,455,1 4

Etugate s.r.o,

Ndzev polo2kY MnoZstvi

ljakturujeme VAnr dod6vku identifikabniho sysi6lnu Etugate'

Systenl Etugate

DophiLrj{oi informace: dle piilohy d'PR042B

EELKEMKOFIRADEV CZK

EANKOVNi SPOJENI

llankal

O. iritu:

I[lAN:

SWIFT:

OeskA spoiitelna, a's.

Olbrachtova 62, 140 00 Praha 4

RAZPIS DPH

Z6l<lad

O % 0.00

15 % 0.oo

21 % 76,409,21

GELKEIVI K UHRADE

DPI-I

0.00

0.00

16,045.93

I ' etugOte |;,T:'5:;""'

DAT'UM A ZPUSOB PLATBY

DUZP:

Datum sPlalnosti:

DatLlltl vYstavenil

Zpusob PIatbY:

Variabilnlsymbol:

0911212025

2311212025

00/1 2/2025

Pievodnim Ptikazem

too 0942677e Dle c209426719

tel.r (r'420) 2?,6 22?- 333

ODBERATEL
.lrreno:

Adresa:

100:

DIC:

Cena polo2ky / MJ Celkem bez DPll % DPH )PH

76,405.2,1 76,409.21 | 6,04s.s3

Zhklaelrti Skola TyrSova Slavkov u Btna, piispEvkovft
organ izace

Tyr6ova 977

684 01 Slavkov u Brna

Czech RePublic

46270945

92,455.14

Cell<ent

0,00

0,00

92,45s.14

92,455.14

spolecnost ie zapsanh v obchodnim rejstiiku vecletlem Mdstsl<lm souclem v Praze' oddil c' vlo2ka 336178'

; etugote 
DATUM A ZPÚSOB PLATBY 

DUZP: 09/12/2025 
Datum splalnosti: 23/1 2/2025 

Datum vystaveni: 09/12/2025 

Způsob platby: Převodnlm příkazem 
Variabilní symbol: 

Název položky 

Etugate s-r-o- FAKTURA DANOVY 
Na Maninách 1092/20 DQKLA. Č .. 
170 00 Praha 7 

lČO 09426779 DIČ 0209426779 GGŽBGMMM 
tel.: (+420) 226 222 333 

ODBĚRATEL. 
Jméno: Základní škola Tyršova Slavkov u Brna, příspěvková 

organizace 

Adresa: Tyršova 977 

684 01 Slavkov u Brna 

Czech Republic 

ičo: 46270949 
DIČ: ' 

Množství Cena položky / MJ Celkem bez DPH % DPH DPH Celkem 

Faktuřujeme Vám dodávku identifikačního systému Etugate. 

Systém Etugate 1 Ks 76,409.21 76.40921 21% 1G.045.93 92,455.14- 
Doplňujlci informace: dle prilohy č. PR0420 

CELKEM K ÚHRADĚ v CZK 92_455_14 

BANKOVNÍ SPOJENÍ ROZPIS DPH 

Banka: Česká spořitelna. a.s. Základ DPH Celkem 
Olbrachtova 62. 140 00 Praha 4 0 % 0.00 0.00 0.00 

č. účtu: . 15 % 0.00 0.00 0.00 
IBAN:  21 % 7540921 1604503 9145514 
SWIFT: CELKEM K ÚHRADĚ 92.455.14 

Společnost je zapsaná v obchodnim rejslřlku vedeném Městským soudem v Praze, oddil C, vložka 336178. 

'm 




